

مراقب توطئه‌های جدید دشمن باشیم/لزوم وجود راهبری ارشد رسانه‌ای و محافظت از مهره‌های کلیدی



دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی با تاکید بر لزوم حفاظت از پیروزی به دست آمده، هشدار داد که باید مراقب توطئه‌ها و گزینه‌های جدید دشمن باشیم.

به گزارش خبرگزاری تقریب، نشست تخصصی "محور مقاومت؛ اضمحلال رژیم صهیونیستی" به منظور بررسی آخرین تحولات منطقه در سایه ادامه تجاوزات و جنایات مستمر رژیم صهیونیستی به غزه و لبنان و نیز ارزیابی نتایج عملیات طوفان‌الاقصی پس از گذشت سیزده ماه در سطح فلسطین، منطقه، جهان و تأثیرات این عملیات بزرگ بر روند عادی‌سازی روابط با اشغالگران و همچنین بر امنیت و آینده رژیم اشغالگر و نیز وضع میدانی در لبنان، غزه و کرانه باختری در سایه شهادت رهبران و فرماندهان بزرگ مقاومت به میزبانی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد.

حجت الاسلام و المسلمین دکتر حمید شهریاری، دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، شیخ حسن البغدادی، عضو شورای مرکزی حزب الله لبنان، عباس خامه‌یار، رایزن فرهنگی سابق جمهوری اسلامی ایران در لبنان، ناصر ابوشریف، نماینده جنبش جهاد اسلامی و خالد قدومی، نماینده جنبش حماس در ایران در

این نشست حضور داشتند.

حجت الاسلام و المسلمین دکتر حمید شهریاری، دبیرکل مجمع تقریب در این نشست با بیان این که رژیم اسرائیل به ابزاری برای رسیدن آمریکا به منافع خود در منطقه تبدیل شده است، خاطرنشان کرد: طی یک سال گذشته شکست نظامی رژیم صهیونیستی بسیار واضح و آشکار هست و آنها حتی در غزه نیز هیچ دستاوری نداشته‌اند.

وی ادامه داد: اسرائیل تمامی اعتبار خود را در سطح جهانی برای تمامی مردم دنیا از دست داده است. اقتصاد رژیم صهیونیستی بخاطر هزینه‌های میلیاردری جنگ که در این یک سال گذشته متحمل شده در حال فروپاشی است و از داخل کنست گزارش دادند که هیچ کس حاضر به سرمایه‌گذاری در این رژیم نیست و آنهایی که پیش از این سرمایه‌گذاری کرده بودند نیز سرمایه خود را خارج می‌کنند که این نکته مهمی هست.

دکتر شهریاری با بیان این که یکی از منابع تامین هزینه‌های رژیم صهیونیستی از راه گردشگری بود، اما اکنون کسی برای گردشگری به آنجا نمی‌رود و بلکه مهاجرت معکوس در حال وقوع است، گفت: کسی که زمانی به دنبال ملت سازی بود اکنون در معرض فروپاشی قرار دارد و همانگونه که از سید حسن نصرالله نقل شده "پیروزی ما نشأت گرفته از فروپاشی درونی رژیم اسرائیل خواهد بود" و ما باید زمینه‌های این نوع پیروزی را فراهم کنیم.

دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی با بیان اینکه اسرائیل در تمامی زمینه‌ها از جمله زمینه‌های اجتماعی و رسانه‌ای شکست خورده است، گفت: ما با چالش‌هایی نیز رو به رو هستیم که باید به آن بپردازیم.

وی در ادامه توضیح داد: ما باید پیروزی را که تا کنون به دست آمده محافظت کرده و مراقب نقشه‌های جدید دشمنان خود باشیم. گاه دشمن گزینه‌های جدیدی روز میز می‌گذارد. به عنوان مثال کشورهای عربی که تا کنون در حمایت از غزه حرف می‌زدند و یا حداقل در مخالفت با آن چیزی نمی‌گفتند، در رابطه با جنوب لبنان رفتارهای متفاوتی از آنها شکل می‌گیرد و به اختلافات شیعه - سنی دامن می‌زنند و از این که حزب‌الله در معرض آسیب قرار گرفته ابراز خوشحالی می‌کنند.

حجت الاسلام شهریاری با بیان این که ما در حوزه رسانه در معرض آسیب قرار داریم، خاطرنشان کرد:

اولین آسیب فقدان "راهبری ارشد رسانه‌ای" است که ما همیشه در سید حسن نصرالله می‌دیدیم.

وی ادامه داد: ما در میدان هم با مشکلاتی روبه‌رو بودیم از جمله این که نتوانستیم از مهره‌های کلیدی خودمان حفاظت کنیم. ما در ابتدای انقلاب نیز دچار این آسیب بودیم و هرکسی را که در رأس قرار می‌دادیم، او را ترور می‌کردند. آقای قدوسی اولین کسی بود که به عنوان دادستان کل کشور ترور شد؛ بعد هفت تیر پیش آمد، بعد نخست‌وزیر و رئیس‌جمهور ما را شهید کردند. بعد متوجه شدیم که نفوذی وجود دارد و باید با آن مقابله کرد و طرف مدت شش ماه تا یک سال خود را بازیابی کردیم و از این آسیب جلوگیری نمودیم.

دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی با بیان این که این شهدا با خون خود درخت انقلاب را آبیاری کردند و این درخت همچنان تنومند باقی ماند، تصریح کرد: تدابیر درست راهبردی در حفاظت از افراد کلیدی ما دچار اشکال است و باید تدابیر حفاظتی جدیدی در حزب‌الله، حماس و جهاد شکل بگیرد که جلوی این آسیب را بگیریم.

وی در پایان تصریح کرد: ما اعلام می‌کنیم که طرف ما در جنگ اسرائیل نیست، بلکه آمریکا است چرا که این آمریکا است که به دنبال منافع خود در منطقه است و ما به آمریکا می‌گوییم که اگر کوچکترین خطایی از سمت شما سر بزند، تمام منافع شما در منطقه در معرض خطر خواهد بود. آمریکا باید بداند که نمی‌تواند خود را پشت رژیم اسرائیل مخفی کند؛ چرا که زمان بزن دروها دیگر تمام شده است و اگر خطایی از اسرائیلی‌ها سر بزند همه منافع آمریکا در معرض خطر قرار می‌گیرد. البته اقتدار ایران مانع توسعه جنگ خواهد شد و ان‌شاء‌الله شاهد پیروزی حزب‌الله، حماس و جهاد در منطقه خواهیم بود.